

## 種目別競技結果

競技No. 30 男子 1・2年 4×100m フリーリレー A決勝

| 順位 | 組/水 | チーム名  | 学年 | (R. T.) | 記録    |         |                |
|----|-----|-------|----|---------|-------|---------|----------------|
|    |     |       |    |         | 50m   | 100m    |                |
| 1  | 1/4 | 中・朝日  | 中学 |         |       |         | <b>3:57.27</b> |
|    |     | 宮野 蒼芭 | 中2 | ( 0.64) | 27.90 | 58.58   | 58.58          |
|    |     | 佐藤煌太郎 | 中2 | (+0.40) | 29.04 | 1:00.42 | 1:59.00        |
|    |     | 神吉 玲登 | 中2 | (+0.51) | 29.19 | 1:00.72 | 2:59.72        |
|    |     | 岡本 一步 | 中2 | (+0.50) | 27.36 | 57.55   | 3:57.27        |
| 2  | 1/5 | 東・大久保 | 中学 |         |       |         | <b>4:04.06</b> |
|    |     | 矢木 玲  | 中1 | ( 0.63) | 29.28 | 1:02.62 | 1:02.62        |
|    |     | 橋詰 陽汰 | 中2 | (+0.17) | 28.58 | 59.35   | 2:01.97        |
|    |     | 森本 夏生 | 中2 | (+0.47) | 29.50 | 1:01.23 | 3:03.20        |
|    |     | 森川 智陽 | 中1 | (+0.47) | 28.57 | 1:00.86 | 4:04.06        |
| 3  | 1/3 | 神・長坂  | 中学 |         |       |         | <b>4:08.25</b> |
|    |     | 藤田 想真 | 中2 | ( 0.74) | 29.67 | 1:01.93 | 1:01.93        |
|    |     | 鵜野 颯輝 | 中1 | (+0.41) | 29.60 | 1:00.74 | 2:02.67        |
|    |     | 上村 颯汰 | 中2 | (+0.25) | 30.64 | 1:05.53 | 3:08.20        |
|    |     | 西海 徹平 | 中2 | (+0.41) | 28.89 | 1:00.05 | 4:08.25        |
| 4  | 1/6 | 阪・中央  | 中学 |         |       |         | <b>4:10.09</b> |
|    |     | 横山誠太郎 | 中2 | ( 0.55) | 27.54 | 58.86   | 58.86          |
|    |     | 頼末 陽太 | 中1 | (+0.45) | 30.03 | 1:03.00 | 2:01.86        |
|    |     | 稲垣 怜生 | 中2 | (+0.45) | 32.93 | 1:08.37 | 3:10.23        |
|    |     | 町 穰之心 | 中2 | (+0.57) | 28.90 | 59.86   | 4:10.09        |
| 5  | 1/2 | 東・加古川 | 中学 |         |       |         | <b>4:11.67</b> |
|    |     | 正垣 陽向 | 中2 | ( 0.68) | 29.81 | 1:01.75 | 1:01.75        |
|    |     | 阿部 寧  | 中2 | (+0.21) | 30.03 | 1:03.71 | 2:05.46        |
|    |     | 藤田 雄大 | 中2 | (+0.49) | 31.03 | 1:03.50 | 3:08.96        |
|    |     | 上阪 潤  | 中2 | (+0.52) | 30.06 | 1:02.71 | 4:11.67        |
| 6  | 1/7 | 神・有野  | 中学 |         |       |         | <b>4:18.37</b> |
|    |     | 米田 知輝 | 中2 | ( 0.70) | 29.83 | 1:00.92 | 1:00.92        |
|    |     | 水野 癒太 | 中1 | (+0.53) | 31.96 | 1:08.75 | 2:09.67        |
|    |     | 北野 永  | 中1 | (+0.48) | 32.83 | 1:06.84 | 3:16.51        |
|    |     | 佐々木 奏 | 中1 | (+0.63) | 30.03 | 1:01.86 | 4:18.37        |
| 7  | 1/1 | 東・中部  | 中学 |         |       |         | <b>4:18.55</b> |
|    |     | 大内 海輝 | 中1 | ( 0.69) | 29.38 | 1:02.09 | 1:02.09        |
|    |     | 宇野 一真 | 中2 | (+0.46) | 29.89 | 1:05.66 | 2:07.75        |
|    |     | 船倉 悠希 | 中2 | (+0.39) | 32.59 | 1:09.17 | 3:16.92        |
|    |     | 小川 哲太 | 中2 | (+0.60) | 30.07 | 1:01.63 | 4:18.55        |
| 8  | 1/8 | 阪・瓦木  | 中学 |         |       |         | <b>4:20.40</b> |
|    |     | 鈴木 悠真 | 中1 | ( 0.65) | 28.06 | 57.46   | 57.46          |
|    |     | 鷹取 響  | 中2 | (+0.42) | 29.33 | 1:01.65 | 1:59.11        |
|    |     | 永井 大智 | 中2 | (+0.47) | 35.51 | 1:12.65 | 3:11.76        |
|    |     | 二宮 大智 | 中2 | (+0.53) | 32.35 | 1:08.64 | 4:20.40        |